
          
              

                УКРАЇНА 
 

КІРОВОГРАДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 
 

ДРУГА СЕСІЯ   СЬОМОГО  СКЛИКАННЯ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 
від 23 лютого  2016  року                                                        № 104 
 
Про проведення нормативної  
грошової  оцінки 
земель міста Кіровограда  
 
 Керуючись статтями 143, 144 Конституції України, статтями  26  
Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, статтями 15, 18 
Закону України “Про оцінку земель”, Кіровоградська міська рада 
 

В И Р І Ш И Л А: 
 
         1. Провести нормативну грошову оцінку земель міста Кіровограда. 
         2. Доручити управлінню земельних відносин та охорони навколишнього 
природного середовища Кіровоградської міської ради провести процедуру 
закупівлі товарів і послуг з проведення нормативної грошової оцінки земель 
міста Кіровограда в порядку, встановленому законом. 

3. Доручити фінансовому управлінню Кіровоградської міської ради 
забезпечити виділення коштів, необхідних для проведення нормативної 
грошової оцінки земель міста Кіровограда. 

4. Доручити відділу по роботі із засобами масової інформації 
Кіровоградської міської ради оприлюднити дане рішення у офіційному 
віснику Кіровоградської міської ради “Вечірня газета”. 

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 
комісію міської ради з питань архітектури, будівництва. реклами, 
регулювання земельних відносин та охорони навколишнього природного  
середовища та заступника міського голови з питань діяльності виконавчих 
органів ради Грабенка О.В. 

 
 

Міський голова         А.Райкович 
 
 

Каратєєва 32 29 74  
 



 


